
 

 

 

1 (celkem 4) 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 17 

 
 

dle § 49 odst. 2 ZVZ 
 

 

  

 

 

 

Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 
 

Název veřejné zakázky:  

„VYBUDOVÁNÍ A PROVOZ KOMUNIKAČNÍ 
INFRASTRUKTURY MZE – AGRIBUS“ 

Sídlem: 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  404952 
 

Zastoupený: 

Davidem Šetinou 

vrchním ředitelem Sekce 
informačních a komunikačních 
technologií 

Druh zadávacího řízení: otevřené zadávací řízení na 
služby dle § 21 odst. 1 písm. a), § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  

IČO: 00020478 



 

 

 

2 (celkem 4) 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela 
dne 27. března 2015 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné 
zakázky. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpověď. 

Dotaz č. 1 

 

Odpověď č. 1: 

K tomuto dotazu zadavatel uvádí, že informace uvedené ve vnitřní dokumentaci nezahrnují činnosti, 
které by přesahovaly rámec předmětu a rozsahu požadavků uvedených v zadávací dokumentaci 
a jejích přílohách, resp. požadavky vyplývající z obecně závazných právních předpisů. Informace 
uvedené ve vnitřní dokumentaci MZe nejsou pro profesionální dodavatele nezbytné pro výpočet 
nabídkové ceny. Zadavatel nepředpokládá, že by z informací zde uvedených měla vyplynout 
dodavatelova povinnost poskytovat plnění, které by představovaly další náklady na jeho straně. 
Relevantní část vnitřní dokumentace bude poskytnuta vybranému uchazeči po uzavření smlouvy ve 
fázi před zahájením zpracování Detailní specifikace.  

 

Dotaz č. 2 

 



 

 

 

3 (celkem 4) 

 

 

Odpověď č. 2: 

K tomuto dotazu zadavatel uvádí, že informace uvedené ve zmiňovaných interních procesech 
nezahrnují činnosti, které by přesahovaly rámec předmětu a rozsahu požadavků uvedených 
v zadávací dokumentaci a jejích přílohách, resp. požadavky vyplývající z obecně závazných právních 
předpisů. Informace uvedené v interních procesech MZe nejsou pro profesionální dodavatele 
nezbytné pro výpočet nabídkové ceny. Zadavatel nepředpokládá, že by z informací zde uvedených 
měla vyplynout dodavatelova povinnosti poskytovat plnění, které by představovaly další náklady na 
jeho straně. Relevantní část interních procesů bude poskytnuta vybranému uchazeči po uzavření 
smlouvy ve fázi před zahájením zpracování Detailní specifikace.  

 

Dotaz č. 3 

 

 

 

 



 

 

 

4 (celkem 4) 

Odpověď č. 3: 

Služba s názvem „Předávání stavových, výkonnostních, bezpečnostních a provozních dat“ zahrnuje 
dle popisu činnosti uvedeného v Katalogovém listu služby AGB07 předávání Historických dat a Online 
dat. Zdrojem Online dat je monitoring provozních služeb uvedený v kapitole „5.5.2 Provozní dohled 
služeb“ Přílohy č. 4 zadávací dokumentace, Část: Technická specifikace. Provozní data v kontextu 
Katalogového listu služby AGB07 zahrnují jak Online data z provozního dohledu služeb tak Historická 
data ze statistického dohledu služeb. 

Statistický dohled služeb je specifikován v kapitole „5.5.3 Statistický dohled služeb“ Přílohy 
č. 4 zadávací dokumentace, Část: Technická specifikace. 

Dotaz č. 4 

 

Odpověď č. 4: 

Ano, uchazeč chápe obsah Katalogového listu služby AGB05 správně. V souladu s kapitolou „6.11.1 
Provoz a podpora BPM AgriBus“ Přílohy č. 4 zadávací dokumentace, Část: Technická specifikace, jsou 
aktivity vyplývající z navržené metodiky, zejména aktivity související s otestováním, laděním 
a nasazením nových procesních aplikací předmětem Katalogového listu „AGB05 Reparametrizace 
a optimalizace“.  

 

--- 

V Praze dne 2. 4. 2015  

 

  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

David Šetina, vrchní ředitel Sekce informačních a komunikačních 
technologií 

 


		2015-04-02T11:50:46+0200
	David Šetina
	Podpis




